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Kościół na różne sposoby pragnie nam pomóc, abyśmy święty czas Wielkiego Postu przeżywali
z jak największym pożytkiem. Czyni to zwłaszcza przez głoszenie słowa Bożego i sprawowanie
sakramentu pojednania i pokuty. Czyni to także przez organizowanie w tym czasie rekolekcji i
nabożeństw. W naszym kościele w każdy piątek o godz. 17.30 razem z Chrystusem i
Jego bolejącą Matką przemierzamy Drogę krzyżową,  a  w niedziele  o  godz.  17.30
rozpamiętujemy mękę Pana Jezusa podczas Gorzkich żali. Zachęcamy do udziału w tych
nabożeństwach. Przypominamy o łasce odpustu przypisanej do tych nabożeństw pod zwykłymi
warunkami.

Dzisiejsza  niedziela  Ad Gentes  to  Dzień  Modlitwy,  Postu  i  Solidarności  z  Misjonarzami.
Uczyńmy osobisty, duchowy wysiłek, wspierając dzieło głoszenia Ewangelii aż po krańce ziemi.
Po Mszy Świętej będzie możliwość złożenia ofiary na wsparcie dzieł podejmowanych przez
misjonarzy.  Obecnie  w  97  krajach  świat  pracuje  2032  polskich  misjonarzy  i
misjonarek  –  kapłanów,  osób  zakonnych  i  świeckich.  

Dzisiaj, 8 marca, obchodzimy też Dzień Kobiet. Choć to świecka tradycja, pamiętajmy w
modlitwach i życzeniach o wszystkich niewiastach. Polecajmy ich życie Panu Bogu i Maryi,
która  jest  najpiękniejszym  wzorem  żony  i  matki.  Wszystkim  paniom  składamy
najserdeczniejsza  życzenia.

Za  tydzień  rozpoczniemy  w  naszym  kościele  rekolekcje  wielkopostne.  Naszym
duchowym przewodnikiem będzie ks. Damian Wąsek - wykładowca w Instytucie Teologii
Fundamentalnej, Ekumenii i Dialogu na Uniwersytecie Papieskim Jana Pawła II w Krakowie.
Zapraszamy naszych parafian i gości do uczestnictwa

Zachęcamy  do  czytania  prasy  katolickiej  –  dostępne  są  tygodniki:  Niedziela  i  Gość
Niedzielny.

Dziękujemy za wszystkie ofiary składane na potrzeby naszej parafii. Dziękujemy za dzisiejszą
tacę  inwestycyjną.  Obecnie  w  naszych  obiektach  trwają  pracę  związane  z  instalacją
monitoringu, alarmu i innych zabezpieczeń.

Po Mszy św. zapraszamy serdecznie do naszej parafialnej kawiarenki na kawę i domowe
ciasto. 

Niech  Boże  błogosławieństwo  i  życzliwość  najbliższych  towarzyszą  solenizantom  i
jubilatom nowego tygodnia.


